— megparancsolja L. ispán, al-udvarbírónak, hogy a kivégzett vrsi Pál javai miatt 
P(ál) veszprémi püspök és Gelyanus, Pál mostohaatyja közt folyó perben igazsá
got szolgáltasson.

Eredetije az Orsz. Levéltárban, Múzeumi Törzsanyag.

Eddig kiadatlan szövege a következő':

St(ephanus) Dei gratia rex Vngane f[ide]li suo comiti L. viceiudici 
curie sue salutem et gratiam. Karissimus páter noster dominus B(ela) 
rex felicis record[atio!ms quandam parvam terram Pauli de Vrs suspendio 
dampnati cum servis et ancillis et cum alns u[tili]tatibus suis contulerat 
venerabili patri P(aulo) episcopo Wesprimiensi dilecto et fideli nostro, 
quam ei per abbatem de . . . rch fecerat, sicut dicitur, assignari, coram 

quo Gelyanus vitricus eiusdem suspensi quoddam de bonis seu posses
sionibus eiusdem Pauli restituerat episcopo memorato, quoddam verő 
se restituturum assumpserat, sicut premissa in eiusdem karissimi patris 
nostri et dicti abbatis litteris dicuntur contineri. Post hec etiam cum nos 

predictam terram eidem episcopo cum suis utilitatibus confirmassemus, 
ipsi Gelyano et cognatis eius super hoc silentium imponendo, idem Gelya
nus et filius eius maliciose prefatum episcopum et Rennaldum servientem 
eiusdem episcopi de eadem villa Vrs ad presentiam iudicis curie nostre 
citan fecerunt, volentes eosdem servos et ancillas ipsius suspensi repetere 
ab eisdem, quos ipsi se assumpserant reddituros et ipso Renaldo cum 

eodem episcopo domino suo a tempore coronationis nostre usque modo 
in nostris servitns, apud Posonium scilicet et alias existente fecerunt 
eum per faisi suggestionem in iudiciis remanere. Unde cum fraus et dolus 
nemim debeat suffragari, et cum idem Gelyanus et filius eius pro bonis 

eiusdem suspensi ad plenum non redditis prius contra dictum episcopum 
deberent respondere, volumus fidelitati tue firmiter precipientes, quatenus 

omnibus karissimi patris nostri et nostris ac prefati abbatis litteris exinde 
concessis ple[narie perjlectis iudicia huius cause circumducas et relaxes, 
super principali verő negotio exnunc . . . icii gravamine iudicium facias 
inter partes, prout exigit ordo iuris. Dátum Bude, quin[ta] feria proxima 

ante Carnisprivium.

Keltét az ítinerarium alapján tehetjük 1272rre, ámbár V. István király
1271. febr. 12-én is még Budán lehetett. V. ö. a következő' oklevél kelte
zésével.

2168.
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(1272. 
márc. 5.?) 

Buda.

(1272.
márc. 5. 

körül?)

(1272.
márc. 16.?) 

Buda.

1272.
márc. 17.